

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МОСКОВСКИЙ ЗАВОД "КРИСТАЛЛ"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 254                                                                              | 254                                                               | 0                                                                                                                                                         | 249     | 5       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 254                                                                              | 254                                                               | 0                                                                                                                                                         | 249     | 5       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 129                                                                              | 129                                                               | 0                                                                                                                                                         | 129     | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 3                                                                                | 3                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 3       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника                 | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                                             | химический фактор                | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                                           | 3                                | 4                    | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
| Руководство                         |                                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | Директор                                                    | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 2                                   | Заместитель директора по общим вопросам                     | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 3                                   | Заместитель директора по производству                       | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 4                                   | Заместитель директора по техническому обеспечению ресурсами | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 5                                   | Заместитель директора по экономике                          | -                                | -                    | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | 2                                                                            | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

|                                                                          |                                                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                                                          | и финансам                                                                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 6                                                                        | Заместитель директора по безопасности                                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7                                                                        | Советник директора по вопросам бухгалтерского учета и налогообложения                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8                                                                        | Главный инженер                                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9                                                                        | Главный технолог                                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Секретариат                                                              |                                                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 10                                                                       | Помощник директора по делопроизводству                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление по техническому регулированию                                 |                                                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 11                                                                       | Руководитель управления                                                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12                                                                       | Специалист по недвижимости и экологии                                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13                                                                       | Инженер по охране труда, технике безопасности, промышленной безопасности и подготовке обучения кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14                                                                       | Специалист по метрологии и лицензированию                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по техническому регулированию, рекламации и работе с потребителями |                                                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 15                                                                       | Ведущий менеджер                                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел контроля качества производственных процессов                       |                                                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16                                                                       | Менеджер                                                                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Юридическое управление                                                   |                                                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 17                                                                       | Руководитель управления                                                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18                                                                       | Ведущий юрисконсульт                                                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по работе с персоналом и учету кадров                              |                                                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 19                                                                       | Руководитель отдела                                                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20                                                                       | Инспектор по кадрам                                                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21                                                                       | Специалист по труду, зарплате и подготовке кадров                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Планово-экономическое отдел                                              |                                                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 22                                                                       | Ведущий экономист                                                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23                                                                       | Экономист                                                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Аналитический отдел                                                      |                                                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 24                                                                       | Руководитель отдела                                                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление по техническому обеспечению ресурсами                         |                                                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 25                                                                       | Руководитель управления                                                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бухгалтерия                                                              |                                                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 26                                                                       | Ведущий бухгалтер по заработной плате                                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27                                                                       | Ведущий бухгалтер по контролю за                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                              |                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                                              | реализацией готовой продукции и налогообложению                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 28                                                           | Ведущий бухгалтер по основным средствам                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29А                                                          | Ведущий бухгалтер по учету готовой продукции                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30А (29А)                                                    | Ведущий бухгалтер по учету готовой продукции                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31                                                           | Ведущий бухгалтер по учету комплектующих                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32                                                           | Ведущий бухгалтер по учету сырья                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33                                                           | Главный бухгалтер                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34                                                           | Заместитель главного бухгалтера                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35                                                           | Старший бухгалтер по учету алкогольной продукции               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36                                                           | Старший бухгалтер по учету материалов и услуг                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Группа ЕГАИС и штрихкодирования спецмарок                    |                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 37                                                           | Начальник группы                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38А                                                          | Специалист                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39А (38А)                                                    | Специалист                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40А (38А)                                                    | Специалист                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41                                                           | Специалист по работе с федеральными специальными марками (ФСМ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42                                                           | Старший специалист (администратор сервера)                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ИЛ ТХМК                                                      |                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 43                                                           | Заместитель руководителя ИЛ ТХМК                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44                                                           | Руководитель испытательной лаборатории                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лаборатория контроля комплектующих материалов и тары ИЛ ТХМК |                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 45                                                           | Ведущий специалист по технологическому контролю                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46А                                                          | Специалист по контролю                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47А (46А)                                                    | Специалист по контролю                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48А (46А)                                                    | Специалист по контролю                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лаборатория по контролю за качеством сточных вод ИЛ ТХМК     |                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 49                                                           | Специалист по контролю за качеством сточных вод                | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел по противопожарной профилактике, ГО и ЧС и спецработе  |                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 50                                                           | Ведущий специалист                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Механический участок                                         |                                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 51                                                           | Главный механик                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                     |                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 52A                                 | Слесарь-ремонтник 6 разряда                                           | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53A (52A)                           | Слесарь-ремонтник 6 разряда                                           | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 54A (52A)                           | Слесарь-ремонтник 6 разряда                                           | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55A (52A)                           | Слесарь-ремонтник 6 разряда                                           | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 56                                  | Электрогазосварщик                                                    | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 57                                  | Токарь-фрезеровщик                                                    | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 58                                  | Уборщик производственных и служебных помещений                        | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59A                                 | Слесарь-сантехник 5 разряда                                           | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60A (59A)                           | Слесарь-сантехник 5 разряда                                           | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел информационных технологий     |                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 61                                  | Начальник отдела                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62                                  | Специалист по обслуживанию оргтехники, слаботочных систем и телефонии | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63                                  | Системный администратор                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел продаж                        |                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 64                                  | Руководитель отдела                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел сбыта и ВЭД                   |                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 65                                  | Начальник сбыта и ВЭД                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66A                                 | Специалист по отгрузке готовой продукции                              | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67A (66A)                           | Специалист по отгрузке готовой продукции                              | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68A (66A)                           | Специалист по отгрузке готовой продукции                              | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел снабжения                     |                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 69                                  | Ведущий менеджер по снабжению                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70                                  | Менеджер по снабжению                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение приемки и хранения спирта |                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 71A                                 | Заведующий отделением                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 72A (71A)                           | Заведующий отделением                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73                                  | Приемщик-сдатчик                                                      | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Ремонтно-хозяйственный участок      |                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 74                                  | Заведующий хозяйством                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75A                                 | Рабочий по благоустройству                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76A (75A)                           | Рабочий по благоустройству                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77A (75A)                           | Рабочий по благоустройству                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78A                                 | Рабочий по ремонту                                                    | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 79A (78A)                           | Рабочий по ремонту                                                    | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 80                                  | Руководитель участка                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81A                                 | Уборщик производственных и служебных помещений                        | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82A (81A)                           | Уборщик производственных и служебных помещений                        | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                             |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                             | пункта (КПП)                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 108A (96A)                  | Контролер контрольно-пропускного пункта (КПП)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109A                        | Старший смены                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110A (109A)                 | Старший смены                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111A (109A)                 | Старший смены                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112A (109A)                 | Старший смены                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Техническая группа          |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 113                         | Механик по ремонту и наладке оборудования      | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 114A                        | Наладчик машин и оборудования                  | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 115A (114A)                 | Наладчик машин и оборудования                  | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 116A (114A)                 | Наладчик машин и оборудования                  | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 117                         | Специалист по наладке машин и оборудования     | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Транспортный цех            |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 118                         | Водитель автобуса                              | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 119                         | Водитель автобуса                              | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 120                         | Водитель автобуса                              | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 121                         | Водитель автопогрузчика                        | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 122                         | Водитель автопогрузчика                        | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 123                         | Водитель автопогрузчика                        | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 124                         | Водитель автопогрузчика                        | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 125                         | Водитель автопогрузчика                        | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 126                         | Водитель грузового автомобиля                  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 127                         | Водитель грузового автомобиля                  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 128                         | Водитель грузового автомобиля                  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 129                         | Водитель легкового автомобиля                  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 130                         | Механик                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131                         | Начальник цеха                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132                         | Тракторист                                     | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 133                         | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок очистки сточных вод |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 134A                        | Аппаратчик очистки сточных вод 4 разряда       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 135A (134A)                 | Аппаратчик очистки сточных вод 4 разряда       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 136A (134A)                 | Аппаратчик очистки сточных вод 4 разряда       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 137A (134A)                 | Аппаратчик очистки сточных вод 4 разряда       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 138A (134A)                 | Аппаратчик очистки сточных вод 4 разряда       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|                                       |                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 139                                   | Начальник участка                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Участок по КИП и А                    |                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 140                                   | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике    | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 141                                   | Специалист по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 142А                                  | Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики      | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 143А (142А)                           | Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики      | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| Физико-химическая лаборатория ИЛ ТХМК |                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 144                                   | Ведущий специалист по сертификации и стандартизации          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 145А                                  | Ведущий специалист по технологическому контролю              | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 146А (145А)                           | Ведущий специалист по технологическому контролю              | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 147А                                  | Специалист                                                   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 148А (147А)                           | Специалист                                                   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 149А                                  | Специалист по контролю процесса розлива                      | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 150А (149А)                           | Специалист по контролю процесса розлива                      | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 151А                                  | Специалист по технологическому контролю (хим.анализа)        | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 152А (151А)                           | Специалист по технологическому контролю (хим.анализа)        | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 153А (151А)                           | Специалист по технологическому контролю (хим.анализа)        | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 154А                                  | Хроматографист                                               | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 155А (154А)                           | Хроматографист                                               | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| Цех готовой продукции                 |                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 156А                                  | Грузчик 5 разряда                                            | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 157А (156А)                           | Грузчик 5 разряда                                            | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 158А (156А)                           | Грузчик 5 разряда                                            | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 159А                                  | Мастер                                                       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 160А (159А)                           | Мастер                                                       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 161                                   | Начальник цеха                                               | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 162А                                  | Приемщик-сдатчик 5 разряда                                   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 163А (162А)                           | Приемщик-сдатчик 5 разряда                                   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

|                               |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------|---------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 164A (162A)                   | Приемщик-сдатчик 5 разряда                        | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 165                           | Уборщик производственных и служебных помещений    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех приготовления водки и ЛВИ |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 166A                          | Аппаратчик фильтрации 5 разряда                   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 167A (166A)                   | Аппаратчик фильтрации 5 разряда                   | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 168A                          | Купажист 5 разряда                                | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 169A (168A)                   | Купажист 5 разряда                                | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 170A (168A)                   | Купажист 5 разряда                                | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 171A (168A)                   | Купажист 5 разряда                                | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 172A                          | Мастер                                            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 173A (172A)                   | Мастер                                            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 174                           | Начальник цеха приготовления водки и ЛВИ          | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Цех розлива водки и ЛВИ       |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 175A                          | Мастер                                            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 176A (175A)                   | Мастер                                            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 177                           | Начальник цеха розлива водки и ЛВИ                | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 178                           | Инженер-технолог                                  | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 179                           | Кладовщик                                         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 180A                          | Контролер пищевой продукции                       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 181A (180A)                   | Контролер пищевой продукции                       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 182                           | Табельщик                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 183A                          | Уборщик производственных и служебных помещений    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 184A (183A)                   | Уборщик производственных и служебных помещений    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 185A (183A)                   | Уборщик производственных и служебных помещений    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 186A                          | Грузчик 4 разряда                                 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 187A (186A)                   | Грузчик 4 разряда                                 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 188A (186A)                   | Грузчик 4 разряда                                 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 189A (186A)                   | Грузчик 4 разряда                                 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 190A                          | Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 191A (190A)                   | Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 192A (190A)                   | Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 193A (190A)                   | Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 194A (190A)                   | Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

[illegible]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

[illegible]

|                        |                                                                       |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 240A (190A)            | Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда                     | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 241A (190A)            | Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда                     | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 242A (190A)            | Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда                     | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 243A (190A)            | Машинист расфасовочно-упаковочных машин 4 разряда                     | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Энергетический участок |                                                                       |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 244                    | Теплотехник                                                           | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 245                    | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда | - | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 246                    | Энергетик                                                             | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 247A                   | Аппаратчик химводоочистки 4 разряда                                   | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 248A (247A)            | Аппаратчик химводоочистки 4 разряда                                   | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 249A (247A)            | Аппаратчик химводоочистки 4 разряда                                   | 2 | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 250                    | Уборщик производственных и служебных помещений                        | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 251A                   | Оператор котельной 5 разряд                                           | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет |
| 252A (251A)            | Оператор котельной 5 разряд                                           | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет |
| 253A (251A)            | Оператор котельной 5 разряд                                           | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет |
| 254A (251A)            | Оператор котельной 5 разряд                                           | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | да  | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 01.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Алёшин Сергей Иванович

(Ф.И.О.)

01.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности

(должность)

(подпись)

Павличенко Александр Анатольевич

(Ф.И.О.)

01.06.2023

(дата)

Начальник цеха розлива водки и ЛВИ

(должность)

(подпись)

Лауэр Елена Васильевна

(Ф.И.О.)

01.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4659

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Камаева О.А.

(Ф.И.О.)

01.06.2023

(дата)